Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 587/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 21/3/2022

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý văn

bản chỉ đạo tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TU ngày 22/9/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy. UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND thị xã thống nhất với dự thảo văn

bản chỉ đạo tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TU ngày 22/9/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Kính báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;

- Lãnh đạo Phòng LĐ-TB&XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND               Đức Phổ, ngày        tháng 03  năm 2022

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 12-

CT/TU ngày 22/9/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

		2022-03-23T13:28:42+0700

		2022-03-28T14:59:57+0700

		2022-03-28T14:59:57+0700

		2022-03-28T14:59:57+0700